
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$               34.287,57  R$               2.667,36  R$                  2.667,36  R$               2.667,36  R$                         -   20/02/2021 17/02/2021
Fevereiro  R$               40.653,30  R$               3.022,43  R$                  3.022,43  R$               3.022,43  R$                         -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$               46.010,38  R$               3.208,11  R$                  3.208,11  R$               3.208,11  R$                         -   20/04/2021 15/04/2021
Abril  R$               28.390,57  R$               1.802,38  R$                  1.802,38  R$               1.802,38  R$                         -   20/05/2021 19/05/2021
Maio  R$               26.261,54  R$               2.256,16  R$                  2.256,16  R$               2.256,16  R$                         -   20/06/2021 17/06/2021
Junho  R$               24.188,92  R$               1.984,67  R$                  1.984,67  R$               1.984,67  R$                         -   20/07/2021 13/07/2021
Julho  R$               25.091,63  R$               2.062,86  R$                  2.062,86  R$               2.062,86  R$                         -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$               26.724,94  R$               2.202,56  R$                  2.202,56  R$               2.202,56  R$                         -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$               27.451,63  R$               2.233,37  R$                  2.233,37  R$               2.233,37  R$                         -   20/10/2021 06/10/2021
Outubro  R$               25.581,63  R$               2.081,57  R$                  2.081,57  R$               2.081,57  R$                         -   20/11/2021 05/11/2021
Novembro  R$               25.878,63  R$               2.108,30  R$                  2.108,30  R$               2.108,30  R$                         -   20/12/2021 07/12/2021
Dezembro  R$               26.207,88  R$               2.143,19  R$                  2.143,19  R$               2.143,19  R$                         -   20/01/2022 04/01/2022
13º Salário  R$               24.049,10  R$               1.930,38  R$                  1.930,38  R$               1.930,38  R$                         -   20/01/2022 04/01/2022
TOTAL  R$             380.777,72  R$             29.703,34  R$                29.703,34  R$             29.703,34  R$                         -   

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
(5)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$               34.287,57  R$               6.885,87  R$                  5.574,17  R$                           -    R$             5.574,17  R$                                 -   20/02/2021 17/02/2021
Fevereiro  R$               40.653,30  R$               8.130,68  R$                  6.628,66  R$                           -    R$             6.628,66  R$                                 -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$               46.010,38  R$               9.202,09  R$                  7.097,99  R$                           -    R$             7.097,99  R$                                 -   20/04/2021 15/04/2021
Abril  R$               28.390,57  R$               5.678,12  R$                  4.466,88  R$                           -    R$             4.466,88  R$                                 -   20/05/2021 19/05/2021
Maio  R$               26.261,54  R$               5.514,92  R$                  5.514,92  R$                           -    R$             5.514,92  R$                                 -   20/06/2021 17/06/2021
Junho  R$               24.188,92  R$               5.079,67  R$                  5.079,67  R$                           -    R$             5.079,67  R$                                 -   20/07/2021 13/07/2021
Julho  R$               25.091,63  R$               5.269,24  R$                  5.269,24  R$                           -    R$             5.269,24  R$                                 -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$               26.724,94  R$               5.612,23  R$                  5.612,23  R$                           -    R$             5.612,23  R$                                 -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$               27.451,63  R$               5.764,84  R$                  5.764,84  R$                           -    R$             5.764,84  R$                                 -   20/10/2021 06/10/2021
Outubro  R$               25.581,63  R$               5.372,14  R$                  5.372,14  R$                           -    R$             5.372,14  R$                                 -   20/11/2021 05/11/2021
Novembro  R$               25.878,63  R$               5.434,51  R$                  5.434,51  R$                           -    R$             5.434,51  R$                                 -   20/12/2021 07/12/2021
Dezembro  R$               26.207,88  R$               5.503,65  R$                  5.503,65  R$                           -    R$             5.503,65  R$                                 -   20/01/2022 04/01/2022
13º Salário  R$               24.049,10  R$               5.050,34  R$                  5.050,34  R$                           -    R$             5.050,34  R$                                 -   20/01/2022 04/01/2022
TOTAL  R$             380.777,72  R$             78.498,30  R$                72.369,24  R$                           -    R$           72.369,24  R$                                 -   
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RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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